

Mixed Miniatures 3kg

Mars:

Milchschokolade, gefüllt mit feiner Candy-Creme (32%) und Karamell (27%)

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, **Magermilchpulver**, **Milchzucker**, Süßmolkenpulver (aus **Milch**), fettarmer Kakao, Butterreinfett (aus **Milch**), **Gerstenmalzextrakt**, Emulgator (**Sojalecithin**), Salz, **Hühnerei-Trockeneiweiß**, Palmfett, **Milcheiweiß**, natürlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: **Erdnuss**, **Haselnuss**).

Nährwertangaben Pro 100g: Energie 1886 kJ 449 kcal Fett 16.6 g davon gesättigte Fettsäuren 8.3 g Kohlenhydrate 70.2 g davon Zucker 61.7 g Eiweiß 4.1 g Salz 0.42 g

Snickers:

Milchschokolade (44%), gefüllt mit feiner Candy-Creme (13%), Karamell (23%) und gerösteten Erdnüssen (19%)

Zucker, Glukosesirup, **Erdnüsse**, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, Kakaomasse, **Milchzucker**, Sonnenblumenöl, Butterreinfett (aus **Milch**), Süßmolkenpulver (aus **Milch**), Palmfett, Salz, Emulgator (**Sojalecithin**), **Hühnerei-Trockeneiweiß**, **Milcheiweiß**, natürlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: **Haselnuss**).

Nährwertangaben Pro 100g: Energie 2036 kJ 486 kcal Fett 23.0 g davon gesättigte Fettsäuren 9.0 g Kohlenhydrate 60.9 g davon Zucker 53.3 g Eiweiß 8.1 g Salz 0.57 g

Bounty:

Milchschokolade, gefüllt mit saftigem, weissem Kokosmark

Zutaten: Zucker, Kokosraspel (18%), Glukosesirup, Kakaobutter, Kakaomasse, **Magermilchpulver**, **Milchzucker**, Butterreinfett (aus **Milch**), Emulgatoren (**Sojalecithin**, E471), Süßmolkenpulver (aus **Milch**), Feuchthaltemittel (Glycerin), Salz, natürlicher Vanilleextrakt.

Nährwertangaben Pro 100g: Energie 2050 kJ 490 kcal Fett 25.7 g davon gesättigte Fettsäuren 20.6 g Kohlenhydrate 59.4 g davon Zucker 50.0 g Eiweiß 3.9 g Salz 0.25 g

MilkyWay:

Milchschokolade, gefüllt mit leicht und locker geschlagener Candy-Creme (52%)

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, **Magermilchpulver**, Kakaobutter, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, Butterreinfett (aus **Milch**), **Milchzucker**, Süßmolkenpulver (aus **Milch**), **Gerstenmalzextrakt**, Salz, Emulgator (**Sojalecithin**), **Hühnerei-Trockeneiweiß**, Palmfett, **Milcheiweißhydrolysat**, natürlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: **Erdnuss**, **Haselnuss**)

Nährwertangaben Pro 100g Energie 1925 kJ 458 kcal Fett 17.4 g davon gesättigte Fettsäuren 9.0 g Kohlenhydrate 70.6 g davon Zucker 64.6 g Eiweiß 4.4 g Salz 0.52 g

Hergestellt in den Niederlanden.

Haltbarkeit ab Produktion: 364 Tage

Allergen	
Peanuts and products thereof	Contains
Nuts and nut products (incl. Tree)	May Contain
Almond	No
Brazil Nut	No
Cashew	No
Hazelnut	May Contain
Macadamia Nut	No
Pecan Nut	No
Pistachio Nut	No
Queensland Nut	No
Walnut	No
Soybeans and products thereof	Contains
Cereals containing Gluten and Products thereof	Contains
Barley	Contains
Kamut	No
Oats	No
Rye	No
Spelt	No
Wheat	No
Egg and products thereof	Contains
Sesame seeds and products thereof	No
Lactose	Contains
Milk and products thereof	Contains
Crustaceans and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sulphite/Sulphur Dioxide from all sources (E220/227)	No
Lupine and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No